GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO - COMPLEMENTAR

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 2024-66Q9Z

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 15/2024 – SELEÇÃO DE PROJETOS DE
DIFUSÃO AUDIOVISUAL NO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de Projetos e

Ato de Convocação de Proponentes Selecionados publicados no Diário Oficial do Estado

e no site em 26 de maio de 2025, torna público que os proponentes selecionados no Edital

em epígrafe cumpriram as exigências de Contratação, de acordo com o item 9 do

Edital, e estão aptos ao recebimento do recurso, conforme abaixo.

Ressaltamos que este documento complementa o Ato de Confirmação de

Documentação Parcial publicado no Diário Oficial e no site da Secult em 02 de junho

de 2025.

1) 35.575.849 Luciana de Paula Freitas

2) 57.744.659 Bárbara Thomaz de Rezende Costa

3) Instituto Agir para o Desenvolvimento da Cidadania

4) 37.037.408 Marcos Dias Nunes

5) Vander Antônio Costa

6) 49.425.224 Francielli Noya Toso

7) Dayane Brunoro Silva MEI

8) Ramon Matheus dos Santos e Silva MEI

9) Kaio Henrique Deolindo Rodrigues MEI

10) 24.624.111 Natalia Goncalves Dornelas

11)  21.518.740 Karen Cristina Rocha Valentim

12)  34.853.340 João Giry de Castro Netto

13) Associação Comunitária do Quilombo Santa Luzia

14)  Remonta Audiovisual Ltda.

15)  Mucuim Produções e Eventos Ltda.

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DE ESTADO DA CULTURA - SECULT

16) Casulo Media Produtora Ltda.

17) Finordia Produções Culturais Ltda.

18) Andaluz Produções Ltda.

Vitória, 12 de junho de 2025.